
Zadavatel: Obec Střílky, IČ: 00287776 

Koryčanská 47, 768 04 Střílky,  

Zastoupený: Viktorem Ganjuškinem 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel na základě dotazů zájemce poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 k veřejné 

zakázce s názvem: „Víceúčelové hřiště“. 

 

Dotaz č. 1:  
Prosím o bližší specifikaci umělé trávy. 
Odpověď č. 1: 
Specifikace umělého trávníku je uvedena v D.1.1.1-100 Technické zprávě - bod 3.5. Sportovní 
povrchy. Podrobnější specifikace není u tohoto typu umělého trávníku požadována. Nejedná se totiž 
o speciální umělý fotbalový trávník tzv.3 generace, ale o běžný umělý trávník opatřený křemičitým 
vsypem, umožňující multifunkční sportovní využití. Uvažovaná dodávka a provedení umělého 
trávníku - „standard kvality“.   
 
Dotaz č. 2:  
Na jakou skládku v okruhu do 10 km je uvažován odvoz odpadu. 
Odpověď č. 2: 
Nejbližší možnost uložení odpadu, která byla projektem uvažována, je na sběrném dvoře Technických 
služeb města Koryčany, který se nachází ve vzdálenosti cca 7 km od místa stavby. Další možností je 
regulovaná skládka DEPOZ, spol. s.r.o. v Nětčicích, vzdálena cca 16 km od místa stavby. 
 
Dotaz č. 3:  
V technické zprávě a na výkresech D.1.1.1 - 106 a D.1.1.1 - 107 jsou různé specifikace prvků oplocení 
(sloupky, povrchové úpravy prvků, rozměr brány). Prosím o sjednocení požadavků a sdělení, co tedy 
platí. 
Odpověď č. 3: 
Platí údaje uvedené na výkresu č. „D.1.1.1 -106 Oplocení“; výkres č. D.1.1.1 -107 Detail oplocení 
hřiště má charakter „vzorového výkresu“. 
 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají beze změny. 
 
 
 
Ve Střílkách, dne 11. 6. 2021 

 

 

__________________________________ 
Ing. Libor Malůšek 

Pověřen výkonem zadavatelských činností 


		2021-06-11T12:04:56+0200
	Libor Malůšek




